
Mitt liv 
 
Fakta om min familj: Jag heter Hanelle Jeppsson och jag är 13 år gammal och jag fyller 
år den 5 mars. Jag bor i Ystad och Tomelilla och det ligger i södra Sverige. Min mamma 
heter Erika och är 39 år gammal, min pappa heter Marcus och är 42 år gammal, min 
storasyster heter Engla och hon är 16 år gammal. Min bonus mamma Tina är 47 år gammal 
och min bonus pappa Mats som är 59 år. Jag går i årskurs 6 på Köpingebro skola. Jag 
kommer att börja i 7:an och kommer gå på Norreportskolan i Ystad. 
 
Min pappa och hans sambo Tina bor i Tomelilla och Tinas två barn. Min Pappa och 
min bonusmamma fick ett barn som heter Lykke och hon är 6 år gammal. 
 
Min mamma och min bonus pappa Mats bor i Ystad med min storasyster Engla och 
jag. 
 
Jag kommer att skriva om mitt liv hos mamma men det är nästan likadant hos min 
pappa. 
 
Min dag: Hej, Idag vaknade av att min väckarklocka som ringde klockan 06.30 på 
morgonen. Efter den har ringt så ligger jag kvar i sängen och tittar på min telefon till 
klockan är 06:45. När klockan är 06:45 så tar jag på mig kläder. som jag har valt innan eller 
som jag väljer på morgonen.  
Efter jag har tagit på mig kläder så går jag och äter frukost. Jag äter frukost vid 07:00. Jag 
brukar nästan alltid äta gröt och en macka. Ibland äter jag bara macka och kanske lite 
yoghurt till. När jag äter frukost så tittar jag på min dator eller telefon. 
 
Efter jag har ätit frukost så borstar jag mina tänder och då är klockan 07:15 eller 07:20. 
Efter jag har borstat mina tänder så ser jag till att jag har allt med mig till skolan.Jag brukar 
alltid ha med mig min dator, mattebok, skolpapper, pennor och suddgummi, läsebok och en 
skolbok som jag skriver ner alla mina läxor som jag kan öva på.  
När klockan är 07:35 så börjar jag ta på mig ytterkläder. När klockan är 07:40 så går jag ner 
till min cykel och ska cykla till tågstationen.Ibland möter jag upp min kompis och så cyklar vi 
till stationen tillsammans i Ystad eller så går jag ner till bussen som går klockan 07:49 till 
stationen och då åker min kompis med den med mig. Vi cyklar tillsammans eller så åker vi 
buss tillsammans.Tåget går klockan 07:58 från ystad. När jag är hos pappa så tar jag alltid 
tåget klockan 08:13 på morgonen och då går jag till tågstationen. 
Vi kommer att börja med att cykla från Ystad till Köpingebro istället för att ta tåget till min 
skola. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
När jag har kommit fram till skolan så är klockan ungefär 08:05. Efter vi har hoppat av tåget 
så händer det ibland att jag vänta på någon av mina kompisar på tågstationen. Jag brukar 
nästan alltid gå med min kompis som jag åker tåget med annars. När någon av mina 
kompisar har kommit så går vi in till skolan. Min skola ligger precis vid tågstationen. 
När jag är inne i skolan så brukar vi hänga av oss våra väskor i kapprummet och sedan går  
vi ut igen för att vi får inte vara inne. 
 

=Här är en bild på vårt kapprum 
 
När vi har gått ut igen så går vi bara runder på skolan och pratar. Ibland väntar vi tills där 
kommer någon annan på skolan som kan vara med oss på skolan. 
Våran skola börjar klockan 08.30 på morgonen. 
 
När skolan har börjat så tar vi upp om vad vi har för ämnen och lektioner och på vissa 
lektioner så pratar vi vad vi ska göra på den lektionen. 
 
 



 
Lektion och tider: Från klockan är 08:30 så har vi lektioner till 09:50-10:10 för att då har vi 
rast. Efter vi har haft rast så har vi lektioner igen till klockan är 11:30-12:00 så har vi 
antingen rast eller lunch före sen när klockan är 12.00-12:30 så har vi antingen rast eller 
lunch då istället. 
 
När någon lektion har börjat så brukar vi oftas använda datorn, ibland använder vi papper 
och skriver på eller arbetar på. Vi skriver mycket på datorn och har våra läxor på datorn. I 
skolan brukar vi arbeta i grupper med varandra eller så är vi 2 och 2. 
 

 
 
 
 
 
 Mat:I skolan har vi bra mat men ibland är det ingen god mat så att då får man äta något 
annat istället. Jag älskar skolans spagetti och köttfärssås.I skolan har vi alltid en 
grönsaksbuffe till maten. 
 

 
 
 



Rast: Efter vi har haft lunch så har vi rast eller har vi rast före lunch. På rasterna så brukar vi 
spela handboll eller så sitter jag/vi ner någonstans eller så går vi runt på skolan och bara 
pratar. Om vi inte spelar handboll så brukar vi går ner till rast kiosken där man kan låna 
saker till skolan t.ex handboll, fotboll mm. 
Om vi går ner till rast kiosken så brukar vi ta en handboll och så står vi på gräset och kastar 
till varandra om inte handbollsplanen är ledig. 
 

 
 
 
Efter rasten så går vi in i vårt klassrum och sedan har vi lektioner tills skolan är slut för 
dagen. Från måndag, onsdag, torsdag, fredag så går vi från klockan 08:30 till 14:45 och på 
tisdagarna så går vi 08:30 till 13:30.På onsdagarna så åker vi till Norreportskolan i Ystad för 
att vi har spanska där. 
 
Efter skolan har slutat så tar jag alltid tåget hem, tåget går klockan 15:20 till Ystad men när 
jag ska till pappa så går tåget 15:03 till Tomelilla. 
 
När jag är framme i Ystad så brukar klockan vara 15:26, när jag är framme i ystad så tar jag 
antingen bussen, cyklar eller så går jag hem. Om jag tar bussen så går den 15:30 ungefär 
och om jag cyklar så har jag ingen tid. Det tar ungefär 10 minuter att cykla hem från 
stationen och om jag tar bussen så tar det ungefär 5-7 min. Bussen stannar en bit ifrån mig 
så att jag måste gå en bit själv sen.  
 
 
När jag har kommit hem så brukar jag titta på vklass om jag har någon läxa eller om jag har 
något prov som jag måste öva till. Ibland så måste jag göra en sak som jag har missat eller 
jag har hamnat back i någonting.  

 
 
 
 
 
 
 
 



När jag sedan har tittat eller gjort färdig det jag skulle så brukar jag bara titta på min mobil 
eller vara med familjen. 
 
När jag tittar på min mobil så tittar jag på TikTok, Snapchat, Youtube, Netflix, Viaplay/Dplay 

= Man dansar till små snuttar av musik och man kan titta på 
när andra människor dansar till music. 
 

=Man tittar på videor som andra människor gör. 
 

=Man kan skicka med sina kompisar och sen kan man ha filter med 
öron och massor med andra saker. 
 

=Man tittar på filmer eller serier. 
 

=Man tittar på olika serier. 



Ibland så brukar jag hjälpa till hemma och då brukar jag ta disken, plocka undan lite hit och 
dit och såklart så städar jag mitt rum en gång i veckan.  
När jag städar i mitt rum så brukar jag dammsuga, dammtorka, plocka undan, rensa ibland, 
städa och nån gång så brukar jag bädda om sängen. 
 
Jag brukar umgås med min familj när jag är hemma, och när jag är i skolan så brukar jag 
vara med mina bästa vänner Josefin och Vera. Ibland är jag med Evelina och när jag spelar 
handboll så är jag med Maja, Huda, Lisa, Ellen, Vera, Amanda och ibland händer det att 
Josefine är med och spelar handboll. 


